
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270                

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                       

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                 

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały nr LII/556/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2                  

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały nr LII/556/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Wz. Burmistrza 

Janusz Mikuszewski 
Z-ca Burmistrza   

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 24 432 792,00 0,00 180 000,00 24 612 792,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
18 138 792,00 0,00 180 000,00 18 318 792,00

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY 

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE

700 000,00 0,00 130 000,00 830 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
220 000,00 0,00 50 000,00 270 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 220 000,00 0,00 50 000,00 270 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 372 319,12 0,00 16 144,00 3 388 463,12

75085
WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
7 100,00 0,00 4 144,00 11 244,00

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

7 100,00 0,00 4 144,00 11 244,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 7 100,00 0,00 4 144,00 11 244,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 931 647,12 0,00 12 000,00 2 943 647,12

0960

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH 

SPADKÓW,ZAPISÓW I DAROWIZN W 

POSTACI PIENIĘŻNEJ

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

KANCELARIA BURMISTRZA 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

87 922 171,00 0,00 405 000,00 88 327 171,00

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 

OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

30 389 220,00 0,00 100 000,00 30 489 220,00

0910

WPŁYWY Z ODSETEK OD 

NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 

TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT

250 000,00 0,00 100 000,00 350 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 250 000,00 0,00 100 000,00 350 000,00

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU 

OD CZYNNOŚCI 

CYWILNOPRAWNYCH ORAZ 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 

OD OSÓB FIZYCZNYCH

10 003 645,00 0,00 305 000,00 10 308 645,00

0360
WPŁYWY Z PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN
500 000,00 0,00 300 000,00 800 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 500 000,00 0,00 300 000,00 800 000,00

0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 800 000,00 0,00 5 000,00 805 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 800 000,00 0,00 5 000,00 805 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 238 497,54 0,00 30 000,00 3 268 497,54

80104 PRZEDSZKOLA 2 875 986,91 0,00 4 000,00 2 879 986,91

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I 

POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ 

ZWIĄZKÓW GMIN LUB ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

300 000,00 0,00 4 000,00 304 000,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
300 000,00 0,00 4 000,00 304 000,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I 

POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ 

ZWIĄZKÓW GMIN LUB ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW NA DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej nr LII/556/2023 z 29 sierpnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 149/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 sierpnia 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000 697,97 0,00 10 473,86 2 011 171,83

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 067 864,13 0,00 5 588,78 1 073 452,91

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

2 864,13 0,00 5 588,78 8 452,91

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 864,13 0,00 5 588,78 8 452,91

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 177 901,14 0,00 4 885,08 182 786,22

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

0,00 0,00 4 885,08 4 885,08

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 4 885,08 4 885,08

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
318 525,96 0,00 3 060,00 321 585,96

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 318 525,96 0,00 3 060,00 321 585,96

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

132 003,81 0,00 3 060,00 135 063,81

WYDZIAŁ FINANSOWY 132 003,81 0,00 3 060,00 135 063,81

855 RODZINA 10 156 674,67 0,00 15 911,24 10 172 585,91

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

13 641,20 0,00 3 382,75 17 023,95

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
2 373,71 0,00 654,93 3 028,64

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 373,71 0,00 654,93 3 028,64

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

11 267,49 0,00 2 727,82 13 995,31

WYDZIAŁ FINANSOWY 11 267,49 0,00 2 727,82 13 995,31

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 784 318,57 0,00 12 528,49 9 796 847,06

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
4 181,06 0,00 926,13 5 107,19

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 181,06 0,00 926,13 5 107,19

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI 

ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

41 637,51 0,00 11 602,36 53 239,87

WYDZIAŁ FINANSOWY 41 637,51 0,00 11 602,36 53 239,87

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
16 901 592,30 0,00 41 079,00 16 942 671,30

90019

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 

OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA

389 470,50 0,00 10 000,00 399 470,50

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE 

Z GOSPODARKĄ ODPADAMI
12 100,00 0,00 1 079,00 13 179,00

2460

ŚRODKI OTRZYMANE OD 

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

0,00 0,00 1 079,00 1 079,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 1 079,00 1 079,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 086 060,79 0,00 30 000,00 4 116 060,79



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2460

ŚRODKI OTRZYMANE OD 

POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

OGÓŁEM 200 377 508,67 0,00 701 668,10 201 079 176,77



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

500 HANDEL 515 476,00 0,00 5 000,00 520 476,00

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 515 476,00 0,00 5 000,00 520 476,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 90 000,00 0,00 5 000,00 95 000,00

TARGOWISKO MIEJSKIE 90 000,00 0,00 5 000,00 95 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 602 467,15 -5 600,00 203 500,00 5 800 367,15

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 300 000,00 0,00 180 000,00 1 480 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 300 000,00 0,00 180 000,00 1 480 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 300 000,00 0,00 180 000,00 1 480 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 070 917,15 -5 600,00 23 500,00 4 088 817,15

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 349 400,00 0,00 23 500,00 372 900,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
349 400,00 0,00 23 500,00 372 900,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 345 600,00 -5 600,00 0,00 340 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
345 600,00 -5 600,00 0,00 340 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 902 660,00 -4 500,00 0,00 8 898 160,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 331 000,00 -4 500,00 0,00 1 326 500,00

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
18 000,00 -4 500,00 0,00 13 500,00

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
18 000,00 -4 500,00 0,00 13 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 171 000,00 0,00 4 500,00 175 500,00

71012
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZYJI I 

KARTOGRAFII
100 000,00 0,00 4 500,00 104 500,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

44 000,00 0,00 4 500,00 48 500,00

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
44 000,00 0,00 4 500,00 48 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 206 587,92 0,00 12 000,00 15 218 587,92

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 782 823,81 0,00 12 000,00 1 794 823,81

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 988 845,39 0,00 12 000,00 1 000 845,39

KANCELARIA BURMISTRZA 476 685,39 0,00 12 000,00 488 685,39

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 3 340 469,00 0,00 500 000,00 3 840 469,00

75702

OBSŁUGA PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH, KREDTÓW I 

POŻYCZEK ORAZ INNYCH 

ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZALICZANYCH DO TYTUŁU 

DŁUŻNEGO - KREDYTY I POŻYCZKI

3 340 469,00 0,00 500 000,00 3 840 469,00

8090

KOSZTY EMISJI SAMORZĄDOWYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

ORAZ INNE OPŁATY I PROWIZJE

11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 11 000,00 0,00 2 000,00 13 000,00

8110

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH 

PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 

ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 

JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I 

POŻYCZEK

3 329 469,00 0,00 498 000,00 3 827 469,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 3 329 469,00 0,00 498 000,00 3 827 469,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 446 652,86 0,00 30 000,00 10 476 652,86

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 126 000,00 0,00 30 000,00 156 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 126 000,00 0,00 30 000,00 156 000,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
126 000,00 0,00 30 000,00 156 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 36 738,83 0,00 5 588,78 42 327,61

85216 ZASIŁKI STAŁE 2 864,13 0,00 5 588,78 8 452,91

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

2 864,13 0,00 5 588,78 8 452,91

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 864,13 0,00 5 588,78 8 452,91

855 RODZINA 60 914,67 0,00 15 911,24 76 825,91

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

13 641,20 0,00 3 382,75 17 023,95

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej nr LII/556/2023 z 29 sierpnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 149/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 sierpnia 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

11 267,49 0,00 2 727,82 13 995,31

WYDZIAŁ FINANSOWY 11 267,49 0,00 2 727,82 13 995,31

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 2 373,71 0,00 654,93 3 028,64

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 373,71 0,00 654,93 3 028,64

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

45 818,57 0,00 12 528,49 58 347,06

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

41 637,51 0,00 11 602,36 53 239,87

WYDZIAŁ FINANSOWY 41 637,51 0,00 11 602,36 53 239,87

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 4 181,06 0,00 926,13 5 107,19

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 181,06 0,00 926,13 5 107,19

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
32 988 345,19 -197 900,00 31 079,00 32 821 524,19

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD
710 000,00 -17 900,00 0,00 692 100,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 700 000,00 -17 900,00 0,00 682 100,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
700 000,00 -17 900,00 0,00 682 100,00

90002
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI
11 409 928,30 -180 000,00 0,00 11 229 928,30

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 11 379 928,30 -180 000,00 0,00 11 199 928,30

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
11 379 928,30 -180 000,00 0,00 11 199 928,30

90026
POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE 

Z GOSPODARKĄ ODPADAMI
10 000,00 0,00 1 079,00 11 079,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 8 000,00 0,00 1 079,00 9 079,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
8 000,00 0,00 1 079,00 9 079,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 672 192,60 0,00 30 000,00 11 702 192,60

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 378 000,00 0,00 30 000,00 408 000,00

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
358 000,00 0,00 30 000,00 388 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
16 708 858,19 0,00 611 500,00 17 320 358,19

92109
DOMY I OŚRODKI KULTURY, 

ŚWIETLICE I KLUBY
1 955 072,00 0,00 460 000,00 2 415 072,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY

1 955 072,00 0,00 460 000,00 2 415 072,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 1 955 072,00 0,00 460 000,00 2 415 072,00

92116 BIBLIOTEKI 2 975 292,00 0,00 150 000,00 3 125 292,00

2480

DOTACJA PODMIOTOWA Z 

BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY

2 455 292,00 0,00 50 000,00 2 505 292,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 2 455 292,00 0,00 50 000,00 2 505 292,00

6220

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANS.KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDN. 

SEKTORA FINANSÓW PUBL.

460 000,00 0,00 100 000,00 560 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 460 000,00 0,00 100 000,00 560 000,00

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI
11 736 494,19 0,00 1 500,00 11 737 994,19

4360
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
210,00 0,00 1 500,00 1 710,00

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
210,00 0,00 1 500,00 1 710,00

OGÓŁEM 106 410 717,12 -208 000,00 1 419 079,02 107 621 796,14


